
TARIFFE INGRESSO

PISCINA COMUNALE SPINA

INGRESSO
INGRESSO RIDOTTO
INGRESSO POMERIDIANO
INGRESSO POMERIDIANO RIDOTTO
MINORI DI 3 ANNI

8    €
5    €
6    €
3.5 €

GRATIS

TARIFFE PROMOZIONALI

N. 10 INGRESSI
N. 20 INGRESSI
N. 30 INGRESSI

SCONTO

25 %
38 %
48 %

60 €
100 €
125 €

N. 10 INGRESSI RIDOTTI
N. 20 INGRESSI RIDOTTI
N. 30 INGRESSI RIDOTTI

40 €
70 €
85 €

20 %
30 %
43 %

N. 10 INGRESSI POMERIDIANI
N. 20 INGRESSI POMERIDIANI
N. 30 INGRESSI POMERIDIANI

48 €
85 €

105 €

20 %
29 %
42 %

N. 10 INGRESSI POMERIDIANI RIDOTTI
N. 20 INGRESSI POMERIDIANI RIDOTTI
N. 30 INGRESSI POMERIDIANI RIDOTTI

28 €
50 €
65 €

20 %
29 %
38 %

N. 10 INGRESSI
N. 10 INGRESSI

40 €
28 €

PAUSA PRANZO MAX 2 ORE DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

DOPO LE ORE 17:30 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

ABBONAMENTO STAGIONALE (CON DOCUMENTO)

INTERO
RIDOTTO

120 €
80 €

CORSO DI NUOTO COLLETTIVO (AQUARIA A.S.D.)
N. 10 LEZIONI DI 50 MINUTI

Minori di 14 anni 65 €

#
EnjoyTheSummer

www.piscinecogeva.it
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La TARIFFA RIDOTTA si applica ai nati dal 2009 al 2019 e dopo i 65 anni su richiesta dell'avente diritto.
La TARIFFA RIDOTTA si applica per tutti dopo le 17:30 nei giorni feriali dal lunedì al venerdì. 
La TARIFFA POMERIDIANA si applica tutti i giorni dalle ore 14:00. 


